
JÄMTLAND ^\,
HÄRJEDALEN
Regionens revisorer

Pia Holm
Kommunal revisor
Tfn: 063-1475 29

SKRIVELSE

2024-09-19

1(2)

REV/5/2024

Hälsa-och sjukvårdsnämnden

Granskning av hantering och kontroll av bemanningsfak-
tu ror

Påvårtuppdrag har revisionskontoret genomförten granskning av hantering och
kontroll av bemanningsfakturor.

Granskningens syfte har varit att bedömaom hälso- och sjukvårdsnämndenhar
säkerställten tillräcklig intern kontroll av hanteringen av fakturor avseende hyr-
bemanning.

Vårsamlade bedömningäratt hälso-och sjukvårdsnämndendelvis har säkerställt
en tillräckligintern kontroll av hanteringen av fakturor avseende hyrbemanning.

Vårbedömningbaseras påatt det inte ärtydligt vilka kontroller som ska utföras,i
vilken omfattning, och hur eventuella avvikelser ska hanteras. Det ärinte heller
tydligt vilken befattning som har befogenhet att signera tidrapporter.

Det finns ett beslut att hyrbemanning ska registreras i samma system som an-
ställdamen införandethar försenats.Det har genomförtsinformationer och ut-
bildning i det nationella avtalet men det saknas ett gemensamt arbetssättsamt in-
formation och utbildning föralla som hanterar och kontrollerar bemanningsfaktu-
ror.

Det görsstickprovskontroller påbemanningsfakturor men det sker ingen systema-
tisk uppföljningoch kontroll av följsamhetentill rutiner och riktlinjer. De stick-
prov som genomförtsinom ramen förgranskningen visar att mer änhälftenav fak-
turorna har avvikelser avseende krav enligt avtal och att tidrapporterna inte alltid
ärunderskrivna och signerade.

Det har även framkommit att uppföljning och kontroll delvis sker men inte alltid
utifrånen genomfördriskanalys.

Resultatet av granskningen redovisas i bifogad revisionsrapport. Nedan följerde
rekommendationer som beskrivs i rapporten.

Vi rekommenderar hälso-och sjukvårdsnänindenatt:

• säkerställaatt information och utbildning nårut till dem som kontrollerar och
attesterar bemanningsfakturor samt se övermöjlighetentill ett gemensamt ar-
betssättförkontroll och attestering av bemanningsfakturor.

• utifrånsitt ansvarsområdese överriskanalysarbetet föratt säkerställaen ända-
målsenligoch effektiv hantering och kontroll av bemanningsfakturor.
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Vi emotser senast den 9 januari 2025 en redovisning av vilka åtgärdersom hälso-
och sjukvårdsnämndenvidtagit eller avser vidta samt tidplan med anledning av
granskningsresultatet.
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